
ATA DE REFENTE A FASE DE QUALIFICAÇÃO TÉCNICA, DA LICITAÇÃO NA 
MODALIDADE DE TOMADA DE PREÇOS N.º 010/2023. 
 
Data: 15 de setembro de 2023. 

Hora: 16hs. 

Local: Sala de Reuniões da Secretaria do Planejamento e Desenvolvimento Econômico. 

Membros da Comissão de Licitações: Camila Buhler Machado, Edna Muniz dos Santos Reis, 

Loriza Guimarães de Oliveira e Rozelaine dos Santos Oliveira. 

 

Decisões: 
1- Reuniram-se os membros da Comissão Permanente de Licitações, para receber o 

memorando nº. 0976/23 – SEPDE, com parecer da comissão técnica, quanto à pontuação técnica 

das licitantes participantes da  licitação na Modalidade de Tomada de Preços n.º 010/2023, do tipo 

técnica e preço, que tem por objeto a contratação de empresa para revisão do Plano Diretor 

Participativo de Desenvolvimento Urbano do Município de Santo Antônio da Patrulha, 

provenientes do Contrato de Financiamento mediante abertura de crédito nº. 20/00600-4, Banco do 

Brasil S/A e o Município de Santo Antônio da Patrulha, em conformidade com edital licitatório. 

 

2- Diante do recebimento do parecer com a pontuação técnica, esta Comissão marca para o dia 

22/09/2023 às 09hs, na Sala de Reuniões da Secretaria do Planejamento e Desenvolvimento 

Econômico, a retomada da sessão pública para conclusão do julgamento dos envelopes nº. 02 - 

Qualificação Técnica e nº. 03 - Proposta de Preços, das empresas Geo Brasilis Consultoria, 

Planejamento, Meio Ambiente e Geoprocessamento Ltda, Latus Consultoria, Pesquisa e Assessoria 

de Projetos Ltda e Lider Engenharia e Gestão De Cidades Ltda. 

 

3- Determinamos que este julgamento seja publicado no Diário Oficial do Município, através 

do site www.diariomunicipal.com.br/famurs para ciência e intimação dos interessados. 

 

4- Fica encerrada a reunião às 16hs e 40min desta mesma data, seguindo a presente ata 

assinada.  

 

Santo Antônio da Patrulha, 15 de setembro de 2023. 

 

 

 

Camila Buhler Machado 

 

 

 

Edna Muniz dos Santos Reis 

 

 

 

Loriza Guimarães de Oliveira 

 

 

 

Rozelaine dos Santos Oliveira  

Comissão de Licitações 

 



 

 

ATO REFENTE A FASE DE QUALIFICAÇÃO TÉCNICA, DA LICITAÇÃO NA 
MODALIDADE DE TOMADA DE PREÇOS N.º 010/2023. 
 

A Comissão Permanente de Licitações referente ao julgamento da Licitação na Modalidade de 

Tomada de Preços n.º 010/2023, do tipo técnica e preço, que tem por objeto contratação de 

empresa para revisão do Plano Diretor Participativo de Desenvolvimento Urbano do Município de 

Santo Antônio da Patrulha, provenientes do Contrato de Financiamento mediante abertura de 

crédito nº. 20/00600-4, Banco do Brasil S/A e o Município de Santo Antônio da Patrulha, em 

conformidade com edital licitatório, declara que diante do recebimento do parecer com a pontuação 

técnica, marca para o dia 22/09/2023 às 09hs, na Sala de Reuniões da Secretaria do Planejamento e 

Desenvolvimento Econômico, a retomada da sessão pública para conclusão do julgamento dos 

envelopes nº. 02 - Qualificação Técnica e nº. 03 - Proposta de Preços, das empresas Geo Brasilis 

Consultoria, Planejamento, Meio Ambiente e Geoprocessamento Ltda, Latus Consultoria, Pesquisa 

e Assessoria de Projetos Ltda e Lider Engenharia e Gestão De Cidades Ltda. Nada mais a constar. 

 

 

 

Santo Antônio da Patrulha, 15 de setembro de 2023. 

 

 

 

�

Comissão Permanente de Licitações 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-09-15T16:39:38-0300


		2023-09-15T16:40:31-0300


		2023-09-15T16:47:49-0300


		2023-09-15T16:48:56-0300


		2023-09-15T16:55:27-0300


		2023-09-15T16:56:43-0300


		2023-09-15T17:03:40-0300


		2023-09-15T17:06:17-0300




